
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько 

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68 
тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altav@ m aii.ru

ПРИКАЗ
№ 151/1 «22» июля 2022г.

«О создании группы 
общественного контроля питания»

В целях осуществления мероприятия по совершенствованию системы 
организации питания обучающихся в лицее на 2022-2023 учебный год,

1. Утвердить группу общественного контроля организации питания детей 
всех возрастов в лицее:

председатель комиссии:
Класс Елена Владимировна, заместитель директора по воспитательной работе, 
члены комиссии:
Назина Людмила Александровна, ответственный по питанию, секретарь 
группы общественного контроля;
Куликова Лариса Васильевна, учитель начальных классов;
Кучерявая Олеся Владимировна, представитель родительского комитета; 
Бишева Анна Валерьевна, председатель Совета Учреждения.

2. Утвердить Группе общественного контроля:
-  составить план работы на 2022-2023 учебный год группы общественного 
контроля;
- осуществлять контроль за организацией питания обучающихся в 
соответствии с планом;
- отчет о проделанной работе по осуществлению контроля предоставлять 
директору не реже 1 раза в квартал.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль исполнения п] :ля директора по ВР
Класс Е.В.

Директор Воронкова

С приказом ознакомлены:
Класс Е.В. -------

i озн; 
2^

Бишева А.В.

mailto:rub-altav@maii.ru

